
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Nomina del Dott. .r££.Q...*ì.k.l.u. , quale consulente tecnico di
parte - medico legale nella mediazione proposta dal sig. F.C. più altri innanzi
l'Organismo di Conciliazione del Foro di Catania.

Ufficio Affari Legali

Bilancio 2015
Sub aggregato di spesa

CL

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro-

li Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n"

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Servizio Legale

II Responsabi)e dell'istruttoria
. Cassarino)

II Responsabile delpiycedimento

(doti.ssa A. LA Ila)

Seduta del giorno 2 O GEN. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, LR. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 473 del 30.12.2014 è stato conferito l'incarico di

rappresentanza e difesa dell'Azienda all'Avv. Valerio Scelfo del Foro di Catania, al fine di costituirsi

nella procedura di mediazione innanzi l'Organismo di Conciliazione del Foro di Catania proposta

dal Sig. F.C. e altri, in proprio e nella qualità di genitori esercenti la patria potestà sul figlio minore

F.G., per i presunti danni subiti da quest'ultimo in occasione del ricovero presso l'U.O. di Chirurgia

del P.O. Garibaldi-Centro in data 24.02,2014;

Vista la nota prot. n. 118 del 07.01.2015, con la quale l'Avv. Scelfo, ha chiesto che venga

nominato un consulente tecnico di parte affinchè lo stesso possa rappresentare gli interessi

dell'Azienda nelle disponende operazioni peritali;

Ritenuto opportuno, pertanto, nominare un consulente tecnico-medico di parte nella

persona del dott $$6&££>...A.LAiM,O. , affinchè sia d'ausilio al legale

incaricato della difesa in seno alla procedura di mediazione proposta innanzi l'Organismo di

Mediazione del Foro di Catania e lo assista durante le operazioni peritali;

Ravvisata l'urgenza e l'indifferibilità della presente, attesa l'imminenza della fissazione

della data di inizio delle operazioni peritali;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Nominare un consulente tecnico di parte, medico legale, nella persona del

.t^Ó5£O.....J&{d\.l.kf.Q , affinchè sia d'ausilio al legale incaricato della

difesa, l'Avv. Valerio Scelfo del Foro di Catania, in seno alla procedura di mediazione proposta dal

Sig. F.C.+ altri innanzi l'Organismo di Mediazione del Foro di Catania e lo assista durante le

operazioni peritali.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, attesa l'imminenza della

fissazione della data di inizio delle operazioni peritali.

Il Direttore Ama
(Dott. Gio'

inistrativo
Annino)

II Direttore G,
( Dott. Giorgio Giuli

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

II DirerapràSanitario
ott. Giusepfoetìiamraanco)

nocito)


